
ZARZĄDZENIE NR 750/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 listopada 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 932/2014 z dnia 14.10.2014 r. w sprawie zasad przydziału pracownikom
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu środków ochrony indywidualnej oraz dostarczania odzieży roboczej
i  obuwia  roboczego  oraz  norm przydziału  i  wypłat  ekwiwalentów  za  używanie  własnej  odzieży  i
obuwia roboczego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.
994 z późn. zm.) i art. 2376, 2377, 2378, 2379, 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy
(Dz.  U. z 2018,  poz.  917 z późn.  zm.),  po konsultacjach z organizacjami związkowymi działającymi w
Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 932/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2014 r. w sprawie
zasad  przydziału  pracownikom Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu  środków ochrony indywidualnej  oraz
dostarczania odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz norm przydziału i wypłat ekwiwalentów za używanie
własnej odzieży i obuwia roboczego w załączniku nr 1 "Tabela norm przydziału środków ochrony osobistej
oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w lp. nr 10 w pozycji
Wykazu  odzieży  i  obuwia  roboczego  dla  pracowników  Biura  Transportu  i  Ruchu  Drogowego,  Biura
Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Centrum  Sterowania  Ruchem  ITS  dodać:  "Kurtka
jesiennozimowa  z  kapturem w kolorze  żółtym fluorescencyjnym z  elementami  odblaskowymi"  -  okres
użytkowania: do zużycia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id:B8F0FC82-30F1-4A12-AB82-63298F65C923. Podpisany 


